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NIKEL Żel do mycia
twarzy z oczarem
wirgilijskim 200ml
Cena 66,11 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3182

Opis produktu
NIKEL, Żel do mycia twarzy z oczarem wirginijskim

Produkt dzięki zawartości oczaru wirginijskiego i lawendy stymuluje komórki skóry, aby szybciej się regenerowały.
Minimalizuje pory, łagodzi podrażnienia, ogranicza pękanie naczynek. Przywraca skórze naturalne pH, usuwa nadmiar sebum,
a przy tym jej nie przesusza. Zalecany do cery trądzikowej, łojotokowej, skłonnej do stanów zapalnych i podrażnień. Może być
stosowany nie tylko do twarzy, ale również na uporczywe stany zapalne pojawiające się na dekolcie lub plecach. Produkt
używany regularnie poprawia stan skóry i przygotowuje ją do zastosowania kolejnych kroków w codzinnej pielęgnacji. 

SKŁADNIKI AKTYWNE:

oleje z oczaru wirgilijskiego wspomagają hemostazę skóry, ograniczają pęknięcia naczynek, minimalizują pory,
ekstrakty z lawendy (główny składnik to linalool) mają działanie lecznicze na alergie, egzemę, podrażnioną skórę,
stymulują komórki skóry do odbudowy,
olejki eteryczne ze słodkiej pomarańczy oprócz poprawy nastroju w aromaterapii, odświeżają skórę po kuracji
leczniczej.

RODZAJE SKÓRY: łojotokowa, rozszerzone naczynka, skłonna do wyprysków, trądzikowa.

STOSOWANIE: nałóż na wilgotną skórę i bardzo delikatnie okrężnymi ruchami wmasuj żel w twarz. Spłucz wodą micelarną.

REZULTATY: oczyszczona i naprężona skóra bez przesuszania

Najważniejszym krokiem w pielęgnacji skóry mieszanej i tłustej jest oczyszczenie. Dokładne usunięcie zrogowaciałego
naskórka, wydzieliny rogowej i cząstek brudu jest szczególnie ważne w leczeniu plam, trądziku, zaskórników i dużych porów.
Nałóż żel na wilgotną skórę i delikatnie masuj kolistymi ruchami, aby uzyskać lekką pianę. Spłukucz letnią wodą. Skóra
mieszana i tłusta wymaga dokładnego oczyszczenia, nawet jeśli Twoja skóra nie posiada zmian w postaci trądziku czy plam.

 

 INCI: Aqua, Sodium Cocoamphodiacetate, Glycerin, Lauryl Glucoside, Sodium Cocoyl Glutamate, Sodium Lauryl Glucose
Carboxylate, Citric Acid, Hamamelis Virginiana Bark/Leaf/Twig Extract, Sodium Benzoate, Mel, Aloe Barbadensis Extract, Citrus
Aurantium Dulcis Oil, Lavandula Angustifolia Oil, Limonene*, Linalool*

*z naturalnych esencji roślinnych
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